do edital, conforme disposto no Caderno de Logística, elaborado pela Secretaria de Gestão da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do
da Economia.
 
Obs.: Referente ao item V, não foram localizados no município fornecedores para os produtos pesquisados. 

4. Método para obtenção do preço estimado
Valor total estimado da contratação: R$ 52.131,31 (cinquenta e dois mil, cento e trinta e um reais e trinta e um centavos), conforme constante na Planilha/Relatório/M
Preços (1406654):
 
(X) Valor médio
(  ) Mediana
(  ) Menor valor
(  ) Outro critério ou método aprovado pela autoridade competente
 
Observação: para contratações com disputa, deve ser considerado o método do valor médio estimado.